
Ort, Datum / Place, Date 

Ochsenhausen,  Hr. Bauer  Hr. Walther

Unterschrift / Signature / Stempel

LIEBHERR HAUSGERÄTE

Značka Liebherr

Model FK 5440

Provedení Volně stojící spotřebič

Technologie mražení –

Elektrická data
Napětí 220-240 V ~

Frekvence 50 Hz

Příkon 342.9 W

Příkon 1,5 A

Rozměry
Výška 164 cm

Šířka 75,0 cm

Hloubka 73,0 cm

Hloubka při otevřených dveřích –

Šířka při otevřených dveřích –

Technická data
Typ přístroje-klasifikace –

Hrubý/čistý objem 544/520 l

Chladící část 544/520 l

z toho část BioFresh –

z toho sklepní prostor –

Mrazicí část –

Počet hvězdiček mrazící části –

Klimatická třída SN

Hluk - akustický výkon 40 dB(A)

Skladovací doba při výpadku proudu –

Zmrazovací kapacita za 24 h –

Kapacita výrobníku ledu za 24 h –

Zásoba ledových kostek –

Energetická data
Energetická třída

Spotřeba energie za 365 dní/24 h 229/0,625 kWh

Index energetické efektivnosti –

30.05.2016

EU prohlášení o shodě spotřeba energie podle EN 153
Použitá norma ISO EN 15502

Energetický štítek (EU) č. 1060/2010

EUP-datový list (EC) č. 643/2009

Výrobce a adresa:

LIEBHERR HAUSGERÄTE Lienz GMBH
9900 Lienz, Dr.-Hans-Liebherr-Strasse 1, Austria

Spotřeba energie byla potvrzena měřeními a leží v povolených tolerancích
podle EN 153.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

